
lavori.pubblici@comune.leverano.le.it - llpp.comune.leverano@pec.rupar.puglia.it 

 

 

 

COMUNE DI LEVERANO 
Provincia di Lecce 

SETTORE TECNICO LAVORI  PUBBLICI E SERVIZI MANUTENTIVI 

Via C. Menotti n. 14 – 73045 LEVERANO – Tel. 0832 923422 Fax 0832 923418 

 

Prot. n. 13917 del 06.09.2016 

 

 
 

“LAVORI DI SISTEMAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA 
VIABILITÀ INTERNA ”, IMPORTO COMPLESSIVO € 220.000,00. 

 

 CUP: C17H15001240004  CIG: 6629597483 
 

ESITO DI GARA 
 

SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Art. 3, co. 37 e art. 55, co. 5, D.Lgs. n.163/2006, ss.mm.ii.. 

DITTE PARTECIPANTI: N° 11; 

DITTE ESCLUSE: N° 4; 

DITTE AMMESSE: N° 7. 

OFFERTE PERVENUTE FUORI TERMINE: - . 

Si comunica che con D.D. n° 808 del 05.09.2016 del Settore LL.PP - Manutenzioni, come da 

risultanze dei lavori della Commissione di Gara e, ai sensi degli artt. 11 e 12 del D.Lgs n. 163/2006 e 
ss.mm.ii., sono stati aggiudicati definitivamente alla Ditta “LA MERIDIONALE COSTRUZIONI SRL" 

con sede legale a Monteroni di Lecce (Le) alla via SS. Medici n. 5 (P.IVA 03814830752) i lavori di 

sistemazione e messa in sicurezza della viabilità interna con il punteggio attribuitogli di 98,000/100 e 

con un ribasso percentuale offerto sull'IBA pari al 13,500% 

Seconda classificata in graduatoria è la Ditta "TECNOCOSTRUZIONI S.R.L." con sede legale a Veglie 

(Le) con il punteggio di 84,641/100 e con un ribasso percentuale offerto sull'IBA pari al 7,777%; 

Leverano, 06.09.2016 

 

               IL RESPONSABILE SETTORE LL.PP. 

            Arch. Valerio COSTANTINO  

      


